cÂuaRR MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47.7 94.16gtOOO1 -24

.PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N" 31412024

SENHOR PRESIDENTE

Ind,ico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja àficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos compeientes da

municipalidade; tapar buracos que se encontram em toda extensão

da Rua Antônio Benedito Borelli, no bairro lardim Salgueiro'

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por munícipes, moradores da

rua supracitada que solicitaram as devidas providências.

Plenáriô Syrio Ign
/'

,/

7 ço de2024. ,

is Pa roni

CA}IARA I\II]NICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITU R

RT{ LI Z

DESPAC

I) NT A SISSAO ORDINARI

|" sE('R

2" SECRETA

Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - -1022
CEP 13660-005 - Potto Ferrcira- SP

*m a i I : c a m a rapo rtofe nêi n @ca m a n P o rtot ryrei n.sP. g ov. b r

S

A NO EXP
At}A EM:

ereador .

PRESIDE)i